
​Minnesanteckningar föräldramöte 18 januari 2026​

​●​ ​Mötet inleddes med en presentation av alla föräldrar och vilket barn man hörde ihop​
​med. Sedan en summering av året som varit. Många träningar, matcher, cuper och​
​lekaktiviteter för båda lagen. Vi ser oss idag som två lag (2015 och 2016) med​
​mycket nära samarbete mellan varandra, speciellt under vintersäsongen. Vi fortsätter​
​även ha gemensam lagkassa.​

​●​ ​Info om ÖSK ungdoms riktlinjer och policy när det gäller bla närvaro för att kunna bli​
​uttagen till match (minst 50%). Föreningen uppmanar till flera idrotter och vi som​
​ledare har det i beaktning när vi ska ta ut lag men vi önskar att man alltid skriver en​
​kommentar när man inte kommer till träning så vi vet anledningen.​

​●​ ​Matchkläder. Alla tjejer kommer under våren få sin egen matchtröja för långlång. Vi​
​har tagit upp önskemål på storlekar och nummer  och vi hoppas att tröjorna kommer​
​att bli klara inom kort. 24-25 februari kommer det vara utprovningsdagar i klubbhuset​
​där de bland annat kommer sälja svarta träningströjan för 199 kr inklusive tryck. Vi​
​tänker att vi kommer ta upp beställningar från alla som är intresserade i laget så löser​
​vi en gemensam beställning och man får då swisha lagkassan.​

​●​ ​Till hösten kommer båda lagen delta i de obligatoriska föreläsningarna på Örebro​
​universitet som hålls inom utvecklingsstegen. 2015 kommer ha föreläsning om​
​Individuellt ansvar​​och 2016 om​​Idrott för alla,​​föräldrar​​kommer få föreläsning om​
​Psykisk hälsa.​

​●​ ​Träningstiderna som vi har nu kommer att fortsätta fram till ca april. Eventuellt​
​kommer vi dela upp oss åldersvis på måndagarna i VP arena då vi alltid är väldigt​
​många där. Vi planerar även för en inomhustid i Tullängsgymnasiet på söndagarna​
​istället för Ekängen. Detta får vi besked om under nästa vecka så håll utkik på​
​laget.se​​.​

​●​ ​När vi kommer få nya träningstider utomhus framåt våren så kommer vi önska att ha​
​träningar samtidigt för både 2015 och 2016. Vi vill även få till samarbete med​
​åldersklasserna under och över oss och hoppas på att även vi kan hitta​
​gemensamma tider med dem någon gång under veckan. Patrik (VU) har en plan att​
​ledarna för tjejerna för samma spelform ska träffas för att utveckla samarbete mellan​
​lagen.​

​●​ ​När det gäller tränarna så kommer Marie Harrysson byta roll från tränare till​
​lagbyggare för att främja lagaktiviteter. Hon vill gärna ha hjälp av någon mer så hör​
​av er till Marie om ni kan tänka er att hjälpa till med det.​

​●​ ​Under våren kommer laget ha övernattning i klubbhuset som lagaktivitet, ett tillfälle​
​för 2015 och ett för 2016. Vi försöker hitta datum så det inte krockar med övriga​
​idrotter och lägger ut info på laget när det är dags. Tanken är att det ska främja​
​lagsammanhållningen men också en träning för att sova över tillsammans med laget​
​då det planeras övernattningscup under säsongen.​

http://laget.se/


​●​ ​De cuper som vi har tittat på skulle kosta totalt 40 000-50 000 kr för alla deltagare​
​och det innebär att vi skulle behöva göra någon försäljningsaktivitet och/eller​
​matchcamp för att inte tömma lagkassan. Vi har en god ekonomi i dagsläget men det​
​vore bra om vi kunde dra in cirka 25 000-30 000 för att fortsätta ha en buffert.​

​●​ ​Angående matchcamp ska ledarna kolla lite närmare på vilka datum som Ekängen är​
​bokningsbar och hur många lag vi skulle kunna bjuda in för att räkna på hur mycket​
​en sådan aktivitet skulle ge till lagkassan.​

​●​ ​Vi diskuterade vilken typ av försäljning som skulle vara bra att genomföra och det var​
​många bra förslag som kom upp såsom ägg, parmesan, chips mm. Vi tänker att det​
​räcker med en försäljning nu under våren och sedan satsar vi på bingolotter till julen​
​som tidigare år.​

​●​ ​När det gäller försäljningsansvar så har Marie Wilhelmsson dragit ett stort lass utöver​
​tränarrollen. Vi bestämde att vi ska ha ett rullande schema där fyra föräldrar bildar en​
​försäljning/eventgrupp för att ansvara för det som säljs och styra upp fikalista under​
​seriematcherna (två från 2015 och två från 2016). Sedan byter vi ansvariga föräldrar​
​efter sommaruppehållet. Vi utgår från listan på​​laget.se​​och först ut är föräldrar till​
​Bella och Elisa i 2015 samt Agnes M och Amanda i 2016. Marie W och övriga ledare​
​är med och hjälper till i uppstarten.​

​●​ ​Vi fortsätter även jakten på sponsorer till laget. Kristoffer (Irmas pappa) kollar upp​
​detta.​

​Närvarande föräldrar till: Agnes E, Agnes M, Ellen, Emma, Josefin, Liv, Lovis, Meimi,​
​Michelle, Sibel, Talia, Ally, Bella, Ella, Elsa, Iris, Irma, Kinora, Laura, Lilly, Milia, Othilia, Tilda​
​E, Willow, Wilma​

http://laget.se/

